Администрация

 Приволжского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 декабря 2019 года  № 60
О плане проведения контрольных мероприятий
            В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 25.06.2019 №112 «Об утверждении Порядков осуществления контроля»,

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий:
	№ п/п
	Наименование объекта, в отношении которого планируется провести проверку
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Метод контроля

	1.
	МУ «Администрация Приволжского сельского поселения»
	Исполнение требований бюджетного законодательства , полнота и достоверность представляемой отчетности о реализации муниципальной программы

«Развитие дорожного хозяйства на территории

Приволжского сельского поселения на 2019-2021 годы»

	2019 год
	октябрь 2020 года
	Проверка

2.План проведения контрольных мероприятий может быть скорректирован.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                        Е.Н. Коршунова